
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
° «Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

ПРИКАЗ №169-ОД

«О создании Комиссии о получении и
расходованию внебюджетных средств» от 31.08.2021 г.

В целях не допущения коррупционных проявлений при привлечении и

использовании муниципальными образовательными учреждениями
внебюджетных денежных средств, имущества, инвентаря ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии о получении и расходовании внебюджетных

средств от физических и юридических лиц (благотворителей) в количестве 5 человек:

Председатель комиссии:
. Газизянова Назиля Минсагитовна - Член родительского комитета объединения

«Обучениеигрена гитаре».
Члены комиссии:

‚ Каримова Алия Равилевна — заместитель директора по общим вопросам;
. Ячина Татьяна Владимировна — методист, Член родительского комитета

объединения «Английский язык»;
. Ткаченко Роза Ахтямовна- специалист МКУ ЦБ МО ЛМРРТ;
. Сергушова Ольга Геннадьевна - Член родительского комитета объединения

«Английский язык».

Директор Т.М. Семёнова

С приказом ознакомлены:

Газизянова Н.М р.70Каримова А.Р. (7<
Сергушова ог. 7 ЯИТкаченкоР.А.
Ячина Т.В


